1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

COMUNICADO Nº 008/2024

SIMONE DAISE SCHNEIDER, Secretária Municipal de Educação e Cultura, no

exercício do cargo de Prefeita Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais,

comunica que será realizada a audiência pública, para apresentação do Relatório de Gestão

Financeira, referente ao 2º Quadrimestre de 2024, da Secretaria Municipal de Saúde, no dia

09 de outubro de 2024, às 17h, no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores, sito a Rua

Lima e Silva, nº 68, nesta cidade.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 04 de outubro de 2024.

SIMONE DAISE SCHNEIDER,
Secretária Municipal de Educação e Cultura,
no exercício do cargo de Prefeita Municipal.